
                        平成２５年４月８日 

 

教職員テニスクラブ各位 

                      教 職 員 テ ニ ス ク ラ ブ 

                        会 長 高 杉 恵 一 

                      職 員 会 テ ニ ス 部 

                        部 長 伊 豆 川 譲 治 

 

 

教職員テニスクラブ総会のお知らせ 

 

 会員の皆様方には益々御健勝の事とお喜び申し上げます。 

さて，恒例となりました総会及び親睦試合を下記の通り決定しましたので 

お知らせ致します。 

 皆様ご多忙とは存じますが，万障お繰り合わせの上奮ってご参加下さいます

ようお願い申し上げます。また，ご連絡もれがあろうかと思われます。お知り

合いの方をお誘いいただくようお願い致します。 

 

記 

 １．期 日  平 成２５年４月２０日（土） 

 ２．親睦試合 13：00～    （時間厳守・雨天中止） 

                船橋校舎オムニコート 

 ３．総 会  17：00～    （未定） 

  （懇親会） 

 ４．会 費  年会費 1,000 円  懇親会費 2，000 円  

 

 ◎４月１２日（土）までに御参加の有無を幹事へご連絡下さい。 

            （五十嵐 mail: igarashi.tsuyoshi@nihon-u.ac.jp） 

  

 ＊雨の場合でも総会および懇親会は開催致します。     

以  上 

………………………………………申し込み書…………………………………… 

 

親 睦 試 合 に 1．参 加      2．不参加 

総会・懇親会に 1．参 加      2．不参加 

  所属        参加人数     氏名            


